
 

Uchwała Nr 394/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu  

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym    
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz 4 § ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz.U.z 2012r. poz. 
964 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchwala się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr 71/2015 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 maja 
2015 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w 
Wieleniu. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Starosta 
         Czarnkowsko-Trzcianecki 

 

Członkowie Zarządu:                         Tadeusz Teterus 

1.  Jacek Klimaszewski   ........................................ 

2.  Jan Pertek                   ......................................... 

3.  Zbigniew Piątek         ......................................... 

4.  Janusz Rajek      ......................................... 

 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 394/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 
 

 
Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym organizację                
i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne 
uchwalone przez zarząd powiatu.   

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 
r. w sprawie domów pomocy społecznej strukturę organizacyjną i szczegółowy zakres zadań 
poszczególnych typów domów określa opracowany przez dyrektora domu regulamin organizacyjny, 
przyjęty przez zarząd jednostki samorządu terytorialnego. 

Pismem z dnia 31 marca 2017 r. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu zwrócił się do 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą o zmianę brzmienia Regulaminu 
Organizacyjnego jednostki. Swój wniosek umotywował koniecznością dostosowania Regulaminu 
regulującego funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu do stanu faktycznego, 
wynikającego ze zmian organizacyjnych w Domu. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 
  

 

 


